60 ANNI DI TRADIZIONE ITALIANA
CERTIFICAZIONI
Luxor è una importante realtà industriale, market leader
a livello europeo e mondiale nella produzione di tubi
flessibili e di componenti per impianti idraulici e termo-
sanitari.
Da sessant’anni Luxor è espressione del più prestigioso
made in Italy e della grande tradizione italiana nelle lavo-

G 3/4
G 3/4
G 3/4
EFI 1301
Femmina con guarnizione inserita
G 3/4 G 3/4
Femmina con guarnizione inserita
CODICE RACCORDI DN LUNGHEZZA mm
CGGGRS1000LAN
Femmina con guarnizione inserita
G 3/4
Femmina con guarnizione inserita
G 3/4
8
1000 228 - 10
CGGGRS1500LAN 1500 290 - 10
CGGGRS2000LAN 2000 352 - 10
CGGGRS2500LAN 2500 415 - 10
CGGGRS3000LAN 3000 477 - 10
CODICE RACCORDI DN LUNGHEZZA mm
FGGGRS1000LAN
Femmina con guarnizione inserita
G 3/4
Femmina con guarnizione inserita
G 3/4
10
1000 246 - 10
FGGGRS1500LAN 1500 319 - 10
FGGGRS2000LAN 2000 393 - 10
FGGGRS2500LAN 2500 466 - 10
FGGGRS3000LAN 3000 539 - 10
CODICE RACCORDI DN LUNGHEZZA mm
MGGGRS1000LAN
Femmina con guarnizione inserita
G 3/4
Femmina con guarnizione inserita
G 3/4
13
1000 350 - 10
MGGGRS1500LAN 1500 472 - 10
MGGGRS2000LAN 2000 594 - 10
MGGGRS2500LAN 2500 717 - 5
MGGGRS3000LAN 3000 839 - 5
DN Max temperatura Max pressione Portata a 3 bar Raggio min. di curvatura Tubo interno Treccia Raccordi Istruzioni
Pag. 444INOX AISI 304 CW617N8
10
13

G 3/4
EFI 1302
Femmina con guarnizione inserita
G 3/4 G 3/4
Femmina Curva con guarnizione inserita
Femmina Curva con guarnizione inserita
Femmina Curva con guarnizione inserita
CODICE RACCORDI DN LUNGHEZZA mm
CGGHZS1000LAN Femmina con guarnizione inserita
G 3/4
Femmina Curva con
guarnizione inserita
G 3/4
8
1000 224 - 10
CGGHZS1500LAN 1500 286 - 10
CGGHZS2000LAN 2000 349 - 10
CGGHZS2500LAN 2500 411 - 10
CGGHZS3000LAN 3000 474 - 10
CODICE RACCORDI DN LUNGHEZZA mm
FGGHZS1000LAN Femmina con guarnizione inserita
G 3/4
Femmina Curva con
guarnizione inserita
G 3/4
10
1000 259 - 10
FGGHZS1500LAN 1500 332 - 10
FGGHZS2000LAN 2000 405 - 10
FGGHZS2500LAN 2500 479 - 10
FGGHZS3000LAN 3000 552 - 10
CODICE RACCORDI DN LUNGHEZZA mm
MGGHZS1000LAN Femmina con guarnizione inserita
G 3/4
Femmina Curva con
guarnizione inserita
G 3/4
13
1000 360 - 10
MGGHZS1500LAN 1500 482 - 10
MGGHZS2000LAN 2000 605 - 10
MGGHZS2500LAN 2500 727 - 5
MGGHZS3000LAN 3000 849 - 5
DN Max temperatura Max pressione Portata a 3 bar Raggio min. di curvatura Tubo interno Treccia Raccordi Istruzioni
Pag. 444INOX AISI 304 CW617N8
10
13